  Page 7.100
A
 Toujours la bonne pompe
Pompes auto-amorçantes – Pompes en laiton EBR
Pompes spécialement conçues pour huile légère, le lait, le vin,
les produits anticalcaires, produits chimiques, antigel, etc.
• Pompes auto-amorçantes en laiton avec By-Pass, arbre en AISI 316.
• Auto-aspirantes après le premier remplissage.
• Interrupteur rotatif inverseur gauche/droite.
• By-Pass réglable intégré.
• Câble 1,5 m. pour les versions 1x230V avec fiche type 12.
• Sans poignée (option).
Données techniques
Performances
Autres exécutions en 12/24V ou avec arbre nu et moteur hydraulique, livrables sur demande
Sous réserve de modifications
Modèles P2 Raccord Performances Rotation Poids Tension
[V] [kW] [pouce] [l/min.]  [m] [min-1] [kg]
EBR/20 M 0,37 20mm / ¾” M 32/21/9 1/10/18 2800 6,2 1x230 ---
EBR/25 0,45 25mm / 1” M 53/38/16 1/5/10 1400 9,8 1x230 3x400
EBR/25 S 1,50 25mm / 1” M 97/92/85/25 1/5/10/40 2800 9,8 1x230 3x400
EBR/30 0,75 30mm / 1½” M 89/71/43/9 1/5/10/15 1400 13,3 1x230 3x400
EBR/40 1,10 40mm / 1½” M 149/110/50/30 1/5/10/15 1400 16 1x230 3x400
EBR/50 M 1,50 50mm / 2” M 250/227/180/53 1/5/10/20 1400 24 1x230 ---
EBR/50 T 1,80 50mm / 2” M 262/215/167/71 1/5/10/20 1400 24 --- 3x400